OF. N° 16

Encerrado o prazo para as inscrices a Comissdo Especial da Eleicdo do Conselho Tutelar
nomeada através Resolucao n® 01/2023, reuniu-se no dia 24 de Julho de 2023, as dezessete
horas e trinta minutos para efetuar a homologagé&o das inscri¢des dos candidatos ao Processo
Seletivo — Edital n°® 03/2023 para o cargo de Conselheiro Tutelar, chegando-se a seguinte

Conselho Municipal dos Direitos da

Criangas e do Adolescente de Erval Seco - RS

concluséo: Inscricdes Homologadas:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.

TATIANE DOS SANTOS PRESTES
VERA LUCIA DE LIMA STEINHORST
DIEICSON BRAGA DA SILVA
CARINE SANTOS DA SILVA DRUMM
ALZERI DOS SANTOS SILVA SANTA HELENA
CLAUDIO VOLMIR WAGNER
LUANA TAINA DE SOUZA DA CONCEICAO
DIONATAN DOS SANTOS DO AMARAL
INES TEREZINHA DA SILVEIRA

ELISIANE PIAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ADRIANO PEREIRA NOLETO

CLAIR KLEIN COSTA

MARCIANA MAIARA PEDROSO

Sendo o que tinhamos para 0 momento,

Atenciosamente

Nehyta Cardoso Ramos
Presidente Comisséo Especial

COMDICA

ERVAL SECO- RS, 24 DE JULHO DE 2023.



